ПРОТОКОЛ № 6.2022
заседания общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды
[bookmark: _GoBack]28.12.2022 г.   15:00 ч.                                                                                     п. Подтесово

Место проведения кабинет Главы п. Подтесово

Зам. председателя комиссии:
Гареева О.А. – Зам. Главы п. Подтесово
Секретарь комиссии:
Селиверстова О.В. - специалист Администрации п. Подтесово
Присутствовали Члены комиссии:
Вагин В.П. – житель поселка
Габова А.В. - председатель Совета ветеранов п. Подтесово
Журавлев С.В. – начальник караула ПЧ-91 в п. Подтесово
Маркова Ю.А. – заведующая филиалом № 25 п. Подтесово МБУК «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района
Сорокин В.А. – житель поселка
Старцев А.И. – директор МКУС стадион «Водник»
Тен Т.Б. - житель поселка
Цимерман Е.Ю. - механик – наставник ПРЭБ флота
Шнипова С.Ю. – индивидуальный предприниматель

В соответствии с п. 7 приложения № 1 к Постановлению Администрации п. Подтесово от 10.07.2017 г. № 94-п «Об общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды», комиссия правомочна, если на заседании присутствует более половины от общего числа ее членов.
Присутствует 11 членов комиссии, что составляет 52,4%
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ, ЗАСЕДАНИЕ ПРАВОМОЧНО.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы».
Выступила: Селиверстова О.В. сообщила, что необходимо внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы». Изложить в новой редакции:
- раздел 1 «Паспорт муниципальной программы»;
- приложение № 4 к муниципальной Программе «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы»;
-  приложение № 4.1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы».
Общественное обсуждение с изменениями в Программу объявлено с 29.11.22 до 28.12.22 не поступило ни каких замечаний. 28 декабря необходимо завершить обсуждения и принять изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы».
РЕШИЛИ: внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2024 годы».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.

	Зам. Председателя  комиссии:
	________________
	Гареева О.А.

	Секретарь комиссии:
	________________
	Селиверстова О.В.

	Присутствовали Члены комиссии:
	________________
	Вагин В.П.

	________________
	Габова А.В.

	________________
	Журавлев С.В.

	________________
	Маркова Ю.А.

	________________
	Сорокин В.А.

	________________
	Старцев А.И.

	________________
	Тен Т.Б.

	________________
	Цимерман Е.Ю.

	________________
	Шнипова С.Ю.